新型コロナウイルス感染拡大防止における緊急連絡先について

本日は『sumika Live Tour 2022-2023「Ten to Ten」』公演にお越しくださいまして、誠にありがとうございます。 政府の要請により、新型コロナウイルス感染症の予防及び拡大防止を目的に、ご来場のお客様に対して、 確実にご連絡が取れるよう、必要事項のご記入をお願いしております。ご理解・ご協力をお願いいたします。

※当用紙は1枚につき2名様までご記入できます。

※当日のご来場者様の情報をご記入お願いいたします。

氏 名	
電話番号	
住 所	
氏 名	
電話番号	
住 所	

ご記入いただいた個人情報は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、万が一、ご来場者様の中から新型コロナウイルスの 感染が認められるなどの事態が判明した場合のみに利用させていただきます。

保管期間は、公演日より1ヶ月とし、期間終了後、適切に破棄いたします。

また、必要に応じて保健所等の公的機関へ個人情報を提供する場合があります。予めご了承ください。

株式会社キョードー東京

〒107-0062 東京都港区南青山5丁目2-1 NBFアライアンス 4階 TEL: 0570-550-799

公益財団法人越谷市施設管理公社(サンシティホール) 〒343-0845 埼玉県越谷市南越谷一丁目2876番地1 TEL: 048-985-1111 FAX: 048-985-1119

新型コロナウイルス感染拡大防止における緊急連絡先について

本日は『sumika Live Tour 2022-2023「Ten to Ten」』公演にお越しくださいまして、誠にありがとうございます。 政府の要請により、新型コロナウイルス感染症の予防及び拡大防止を目的に、ご来場のお客様に対して、 確実にご連絡が取れるよう、必要事項のご記入をお願いしております。ご理解・ご協力をお願いいたします。

※当用紙は1枚につき2名様までご記入できます。

※当日のご来場者様の情報をご記入お願いいたします。

氏 名	
電話番号	
住 所	
氏 名	
電話番号	
住 所	

ご記入いただいた個人情報は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、万が一、ご来場者様の中から新型コロナウイルスの 感染が認められるなどの事態が判明した場合のみに利用させていただきます。

保管期間は、公演日より1ヶ月とし、期間終了後、適切に破棄いたします。

また、必要に応じて保健所等の公的機関へ個人情報を提供する場合があります。予めご了承ください。

株式会社キョードー東京

〒107-0062 東京都港区南青山5丁目2-1 NBFアライアンス 4階 TEL: 0570-550-799

公益財団法人越谷市施設管理公社(サンシティホール) 〒343-0845 埼玉県越谷市南越谷一丁目2876番地1 TEL: 048-985-1111 FAX: 048-985-1119